
Pos. 

 

GMM 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

 

Guest 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 

47 
166 

45 
471 
155 

7 
62 
35 

122 
289 

89 
187 

28 
82 
30 
79 
12 
16 
80 

941 
292 

87 
55 

577 
36 

287 
94 
54 

491 
565 
240 

10 
126 
144 
255 
246 
243 
762 
610 

Name 

Philip Hole 
Robin Zeilinger 
Nicholas Hole 
Grischa Forthmann 
Nicky Raavad 
Alexander Geisler 
Michael Schmieder 
Christian Kaiser 
Fabian Schramke 
Jens Hershoff 
Sebastian Scholler 
David Rellermeier 
Christian Gander 
Roy Schmid 
Matthias Kettner 
Gregor Sillipp 
Marcus Kästing 
Christian Sperl 
Fabian Kramp 
Hannes Raudies 
Mara Moser 

Daniel Höflinger 
Dominik Böhme 
Wolfgang Imm 
Matthias Popp 
Lars-Gerrit Wozniak 
Julius Meyer 
Julia Hämmer 

Simon Kosthorst 
Jan Lauckner 
Patrick Elter 
Joey Geisler 
Gero Basting 
Mathias Piontek 
Tobias Weber 
Martin Preißner 
Bernd Schöner 
Thomas Graf 
Michael Schirrmacher 

Motorcycle 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Triumph Daytona 675 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Kawasaki ZX 6R 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Kawasaki ZX 6R 
Yamaha YZF R6 

Kawasaki ZX 6R 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Triumph Daytona 675 

Klasse 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 

Beste Zeit. 

1:31.535 
1:31.463 
1:31.762 
1:31.908 
1:32.413 
1:32.033 
1:33.362 
1:33.591 
1:34.026 
1:34.923 
1:35.177 
1:35.846 
1:35.996 
1:36.836 
1:36.865 
1:37.396 
1:37.763 
1:39.347 
1:38.304 
1:39.674 
1:41.658 

1:34.894 
1:34.761 
1:33.436 
1:37.919 

1:33.272 
1:36.287 
1:37.724 
1:37.890 
1:37.888 
1:37.233 
1:37.633 
1:37.947 
1:37.906 
1:39.206 
1:40.442 

In Runde 

3 
2 
7 
7 
9 

11 
6 

11 
2 
7 

11 
6 

10 
10 
10 

7 
7 
7 
9 
7 
7 

5 
2 
7 
4 
0 
0 
0 

7 
7 
8 

10 
8 
7 
5 
4 

11 
11 

9 

Runden 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

10 
10 

7 
7 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

Diff. 

0.263 
1.167 
6.785 
9.966 

10.114 
26.411 
30.770 
32.483 
48.904 
52.151 
54.245 
57.913 

1:03.219 
1:06.242 
1:10.565 
1:16.120 
1:35.869 
1:36.047 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

39.945 
52.640 
56.860 
57.312 
57.917 
58.440 

1:08.168 
1:08.833 
1:19.017 
1 Runde 

Abstand 

0.263 
0.904 
5.618 
3.181 
0.148 

16.297 
4.359 
1.713 

16.421 
3.247 
2.094 
3.668 
5.306 
3.023 
4.323 
5.555 

19.749 
0.178 

1 Runde 
42.603 

39.945 
12.695 

4.220 
0.452 
0.605 
0.523 
9.728 
0.665 

10.184 
1 Runde 

Gesamtzeit 

16:57.606 
16:57.869 
16:58.773 
17:04.391 
17:07.572 
17:07.720 
17:24.017 
17:28.376 
17:30.089 
17:46.510 
17:49.757 
17:51.851 
17:55.519 
18:00.825 
18:03.848 
18:08.171 
18:13.726 
18:33.475 
18:33.653 
16:57.650 
17:40.253 

16:00.052 
16:00.337 
11:05.196 
11:59.933 

17:15.575 
17:55.520 
18:08.215 
18:12.435 
18:12.887 
18:13.492 
18:14.015 
18:23.743 
18:24.408 
18:34.592 
17:19.757 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.263 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

142,701 

Beste Rundenzeit 

1:31.463 

Beste Geschw. 

144,334 

Beste Runde von 

166 - Robin Zeilinger 
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Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 
1- German Moto Masters 

GMM Lauf 1 600 ccm + Gaststarter 

Rennen (11 Runden) started at 15:11:43 

Oschersleben 3,667 km 

06.09.2024 15:05 

Kein Bild ausgewählt


